
UCHWAŁA NR XXXIX/467/2018
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Inowrocław, oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2136 i 2371 oraz z 2018 r. poz. 317 i 650) oraz 
art. 18 ust. 2 
pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Załącznik do  uchwały nr XIV/132/2015 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
30 listopada 2015 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Inowrocław oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego  z 2015 r. poz. 4270, z 2016 r. 
poz. 2257 oraz z 2017 r. poz. 5450) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Kujawsko - Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: AD44255E-6C5E-4631-85D8-1D7F2D990231. Podpisany Strona 1 z 8



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/467/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Inowrocław

ul. Dworcowa:

nr 1 – Dworzec PKP 1

nr 2 – Dworzec PKP 2

nr 4 – skrzyżowanie z ul. Grabskiego, kierunek Al. Kopernika

nr 27 – skrzyżowanie z Al. Kopernika, kierunek PKP

nr 28 – skrzyżowanie z ul. Metalowców, kierunek PKP

nr 53 – skrzyżowanie z ul. Kasprowicza, kierunek ul. Bpa Laubitza

nr 193 – skrzyżowanie z ul. Bpa Laubitza, kierunek PKP

ul. Toruńska:

nr 66 – skrzyżowanie z ul. Jacewską, kierunek Toruń

nr 67 – skrzyżowanie z ul. Curie-Skłodowskiej, kierunek Toruń

nr 68 – pętla

nr 70 – skrzyżowanie z ul. Młyńską, kierunek ul. Bpa Laubitza

ul. Bpa Antoniego Laubitza:

nr 71 – skrzyżowanie z ul. Orłowską, kierunek ul. Dworcowa

nr 194 – skrzyżowanie z ul. Dworcową, kierunek ul. Toruńska – dla komunikacji

miejskiej

nr 198 – skrzyżowanie z ul. Dworcową, kierunek ul. Toruńska – dla linii

podmiejskich

ul. Kruśliwiecka:

nr 106 – kierunek Cieślin

nr 107 – kierunek PKP

ul. Pakoska:

nr 108 – „kładka pakoska”

Id: AD44255E-6C5E-4631-85D8-1D7F2D990231. Podpisany Strona 2 z 8



ul. Szklarska:

nr 29 – dla wysiadających, kierunek PKP

Os. Bydgoskie:

nr 140 – kierunek PKP i Sławęcinek

ul. Władysława Łokietka:

nr 13 – pętla

nr 80 – przystanek początkowy

nr 99 – pawilon handlowy

nr 190 – przystanek końcowy

al. 800-lecia Inowrocławia:

nr 15 – skrzyżowanie z ul. Wojska Polskiego, kierunek ul. 59 Pułku Piechoty

nr 16 – skrzyżowanie z ul. 59 Pułku Piechoty, kierunek al. Niepodległości

nr 17 – skrzyżowanie z al. Niepodległości, kierunek ul. Wojska Polskiego

nr 18 – skrzyżowanie z ul. Alejnika, kierunek ul. Wojska Polskiego

ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza:

nr 141 – skrzyżowanie z ul. Konopnickiej, kierunek ul. Magazynowa

nr 142 – skrzyżowanie z ul. Konopnickiej, kierunek Al. Kopernika

nr 143 – skrzyżowanie z al. Powstańców, kierunek ul. Magazynowa

nr 144 – skrzyżowanie z al. Powstańców, kierunek Al. Kopernika

nr 145 – pętla

ul. Szymborska:

nr 81 – skrzyżowanie z ul. Górniczą, kierunek Szymborze

nr 82 – skrzyżowanie z ul. Stefana Batorego, kierunek ul. Marulewska

ul. Długa:

nr 57 – skrzyżowanie z ul. Świętego Ducha, kierunek ul. Jacewska

ul. Zygmunta Wilkońskiego:

nr 184 – skrzyżowanie z ul. Solankową, kierunek ul. Świętokrzyska

nr 185 – skrzyżowanie z ul. Świętokrzyską, kierunek ul. Prezydenta Narutowicza

nr 215 – skrzyżowanie z al. Sienkiewicza, kierunek ul. Świętokrzyska

Id: AD44255E-6C5E-4631-85D8-1D7F2D990231. Podpisany Strona 3 z 8



nr 216 – skrzyżowanie z ul. Prezydenta Narutowicza, kierunek ul. Prezydenta

Narutowicza

ul. Szybowcowa:

nr 200 – skrzyżowanie z ul. Szenica, kierunek ul. Toruńska

ul. Metalowców:

nr 226 – skrzyżowanie z ul. Libelta, kierunek ul. Marcinkowskiego

nr 227 – skrzyżowanie z ul. Dworcową, kierunek ul. Dworcowa

ul. Staropoznańska:

nr 235 – skrzyżowanie z ul. Budowlaną, kierunek al. 800-lecia Inowrocławia

ul. Deszczowa:

nr 211 – skrzyżowanie z ul. Torową – ZEC

ul. Budowlana:

nr 225 – pętla

ul. Andrzeja:

nr 232 – skrzyżowanie z ul. Marulewską, kierunek ul. Świętego Ducha

nr 233 – skrzyżowanie z ul. Szymborską, kierunek ul. Szymborska

ul. Bagienna:

nr 240 – skrzyżowanie z ul. Deszczową, kierunek granica Miasta

nr 243 – „Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych”, kierunek ul. Staropoznańska

ul. Armii Krajowej:

nr 42 – skrzyżowanie z ul. Konopnickiej, kierunek ul. Konopnickiej

ul. Ks. Dobromira Ziarniaka:

nr 255 – kierunek ul. Czarnieckiego – przystanek końcowy

Droga wewnętrzna przy ul. Mątewskiej:

nr 40 – Mątwy – pętla 1 – dla komunikacji miejskiej

nr 41 – Mątwy – pętla 2 – dla komunikacji miejskiej i linii podmiejskich

ul. Świętokrzyska:

nr 74 – skrzyżowanie z ul. Poznańską, kierunek ul. Marulewska

nr 75 – skrzyżowanie z ul. Poznańską, kierunek ul. Staszica

Id: AD44255E-6C5E-4631-85D8-1D7F2D990231. Podpisany Strona 4 z 8



nr 214 – skrzyżowanie z ul. Wierzbińskiego, kierunek ul. Wilkońskiego

ul. Wojska Polskiego:

nr 10 – skrzyżowanie z al. Niepodległości, kierunek al. 800-lecia Inowrocławia

nr 11 – skrzyżowanie z ul. Marszałka Piłsudskiego, kierunek al. 800-lecia

Inowrocławia

nr 12 – skrzyżowanie z ul. Bł. J. Popiełuszki, kierunek al. 800-lecia Inowrocławia

nr 14 – skrzyżowanie z ul. Arctowskiego, kierunek al. 800-lecia Inowrocławia

nr 19 – skrzyżowanie z ul. Plater, kierunek al. Niepodległości

nr 20 – skrzyżowanie z ul. Szarych Szeregów, kierunek al. Niepodległości

nr 21 – skrzyżowanie z ul. Kusocińskiego, kierunek al. Niepodległości

nr 32 – kościół, kierunek al. 800-lecia Inowrocławia

ul. Cegielna:

nr 76 – skrzyżowanie z ul. Marulewską, kierunek ul. Władysława Łokietka

nr 77 – skrzyżowanie z ul. Władysława Łokietka, kierunek ul. Marulewska

nr 78 – skrzyżowanie z ul. Św. Ducha, kierunek ul. Marulewska

nr 79 – skrzyżowanie z ul. Mieszka I, kierunek ul. Świętego Ducha

ul. Marulewska:

nr 97 – skrzyżowanie z ul. Jagiełły, kierunek ul. Cegielna

nr 157 – skrzyżowanie z ul. Jana III Sobieskiego, kierunek cmentarz

nr 158 – skrzyżowanie z ul. Kasztanową, kierunek cmentarz

nr 159 – skrzyżowanie z ul. Lipową, kierunek ul. Cegielna

nr 160 – pętla

al. Niepodległości:

nr 8 – skrzyżowanie z ul. Świętokrzyską, kierunek ul. Miechowicka

nr 9 – skrzyżowanie z ul. Krzymińskiego, kierunek ul. Miechowicka

nr 22 – skrzyżowanie z ul. Zapadłe, kierunek ul. Prezydenta Roosevelta

nr 23 – skrzyżowanie z ul. Krzymińskiego, kierunek ul. Prezydenta Roosevelta

nr 163 – skrzyżowanie z ul. Wojska Polskiego, kierunek ul. Miechowicka

nr 164 – skrzyżowanie z ul. Kusocińskiego, kierunek al. 800-lecia Inowrocławia

Id: AD44255E-6C5E-4631-85D8-1D7F2D990231. Podpisany Strona 5 z 8



nr 165 – skrzyżowanie z ul. Miechowicką, kierunek ul. Prezydenta Roosevelta

nr 182 – skrzyżowanie z ul. Miłosza, kierunek ul. Miechowicka

nr 183 – skrzyżowanie z ul. Błażka, kierunek al. 800-lecia Inowrocławia

nr 192 – skrzyżowanie z al. 800-lecia Inowrocławia, kierunek ul. Miechowicka

Id: AD44255E-6C5E-4631-85D8-1D7F2D990231. Podpisany Strona 6 z 8



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIX/467/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

Zmiana uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Inowrocław oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków jest spowodowana koniecznością aktualizacji wykazu przystanków, 
których właścicielem lub  zarządzającym jest Miasto Inowrocław.

Na skutek podjęcia przez Sejmik Województwa Kujawsko – Pomorskiego uchwały 
nr XL/665/17 z 18 grudnia 2017 r. w sprawie pozbawienia odcinka drogi publicznej kategorii 
drogi wojewódzkiej i zaliczenia go do kategorii drogi powiatowej, wymieniony w niej 
odcinek drogi wojewódzkiej nr 252 od ronda Solidarności na terenie miasta Inowrocławia do 
skrzyżowania z obwodnicą Inowrocławia tj. węzła Jacewo DK15/25, został zaliczony do 
kategorii drogi powiatowej.

W związku z powyższym przystanki komunikacyjne zlokalizowane na ulicy
Św. Ducha (na odcinku od ul. 3 Maja do ul. Działowej) oraz ul. Jacewskiej podlegają 
zarządowi Zarządu Dróg Powiatowych w Inowrocławiu i zostały usunięte z wykazu 
przystanków.

Następnie Rada Powiatu Inowrocławskiego uchwałą nr XXXVI/302/2018
z 2 marca 2018 r. w sprawie pozbawienia odcinków dróg kategorii powiatowej i zaliczenia 
ich do dróg kategorii drogi gminnej (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2018 r. poz. 1239), 
pozbawiła wymienione w tej uchwale odcinki dróg, tj. al. Niepodległości i ul. Wojska 
Polskiego kategorii powiatowej, w konsekwencji czego zostały one zaliczone do dróg 
kategorii gminnej.

Wobec tego przystanki komunikacyjne zlokalizowane na al. Niepodległości oraz 
ul. Wojska Polskiego (na odcinku od ul. Rąbińskiej do al. Niepodległości) będą zarządzane 
przez Prezydenta Miasta Inowrocławia i zostały uwzględnione w wykazie przystanków.

Określenie przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 
zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników następuje - zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie  zbiorowym - w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki 
samorządu terytorialnego.

Id: AD44255E-6C5E-4631-85D8-1D7F2D990231. Podpisany Strona 7 z 8



Uchwała stanowi akt prawa miejscowego, podlega zatem publikacji w wojewódzkim 
dzienniku urzędowym.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: AD44255E-6C5E-4631-85D8-1D7F2D990231. Podpisany Strona 8 z 8




